
回 覧 令和７年７月１日

川島松原町地内における土地区画整理事業に伴う
測量の実施について

業 務 名：川島松原地区土地区画整理事業測量業務委託
作業場所：各務原市川島松原町地内・・・・・・・・・・・・・・・下図の範囲
作業期間：令和７年７月上旬 ～ 令和７年１１月下旬
作業内容：測量（基準点測量・水準測量・現地測量）
作 業 者：株式会社朝日土質設計コンサルタント 各務原営業所

（連絡先） 本社 設計部 管理技術者：塚腰 友和
ＴＥＬ：０５８－２７５－１０６１

発 注 者：各務原市 都市建設部 都市計画課
曽我・仲家 ＴＥＬ（直通）：０５８ー３８３－１９８４

平素は、各務原市の建設行政につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く
御礼申し上げます。

下記のとおり、川島松原町地内の測量のため、下記の作業者が測量を実施させ
ていただきますのでご案内いたします。

公道付近及び民地（個人所有地）での作業を伴うことから、交通規則等法令を遵
守し事故防止を徹底するなどし、地区の皆様方にご理解いただけるよう、作業を
進めさせていだく所存です。

何かご不明な点が御座いましたら、下記担当窓口までご連絡ください。よろしく
お願いします。

作業場所

河
田
橋


